
浙江师范大学行知学院
专任教师岗位应聘报名表
	姓    名
	

	专业、学科
（填二级学科）
	

	研究方向
	

	应聘岗位编号
	


填表时间：    年   月   日
	应  聘  人  员  基  本  信  息
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	籍  贯
	
	民  族
	
	婚  否
	

	
	政治面貌
	
	最后学历
	
	毕业学校
	

	
	健康状况
	
	最高学位
	
	毕业时间
	

	
	专  业
	
	现工作单位
	

	
	专业技术职务
	
	任职时间
	
	□ 博 导；□ 硕 导

	
	现任行政职务
	
	主要学术
兼职
	

	
	学习（进修）经历
	学习时间
	学习单位
	系别及专业
	学位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	工作（任职）经历
	任职时间
	工作单位
	职位名称

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	职称变动情况
	职称名称
	任职单位
	任职时间

	
	
	初级（        ）
	
	

	
	
	中级（        ）
	
	

	
	
	副高（        ）
	
	

	
	
	正高（        ）
	
	

	
	
	
	
	

	
	主要研究方向和研究内容
	

	主要教学经历及目前承担的教学任务（注明：课程名称、类型、层次及授课对象）

	

	其它教学情况(指导研究生等)

	

	近五年来重要获奖情况

	序号
	所获奖项名称
	颁奖部门及时间
	奖项等级
	本人排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近五年来承担的主要科研项目或任务

	序号
	项目名称
	项目来源
	起止年月
	经费

（万元）
	本人

排名
	进展情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	近五年来代表性的科研论文、著作目录（论文注明SCI、EI收录情况或权威、核心）

	序号
	论文、著作名称
	期刊名称、发表时间

或出版社、出版年月
	本人
排名
	检索情况影响因子

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	进校后的工作设想（包括科研、教学等；可另附页）

	

	期望的工作、生活待遇

	

	配偶、子女及住房情况

	配  偶
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	
	籍  贯
	
	学  历
	
	所学专业
	

	
	工作单位
	
	职  称
	
	单位性质
	事业  企业

	
	简  历
	（说明：从高中开始填写，中间要求连续）


	子女
	姓  名
	性别
	出生日期
	现就读学校、年级（或工作单位）
	是否要求解决入学问题

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	联系方式
	通讯地址
	
	邮编
	

	
	电  话
	
	E-mail
	

	
	手  机
	
	填表人签名
	


（注：该表由应聘者本人填写。应聘须附上本人代表性的论文、著作，学历、学位证书，专业技术职务资格证书及重要获奖证书的复印件或电子件,来校面试时需带上相关材料原件。）
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